
Табела за урбанистички план

Урбанизам: Донесена планска документација за селата на територијата на општина Другово - во примена
Ред.
бр.

Урбанистичка планска документација Донесена ОДЛУКА . Датум на донесување

· ОДЛУКА за начинот на изградбата во
населените места во општината ДРУГОВО
кои немаат урбанистичка докуметација (со
графички прилози),

БР. 08-101/1 од 20.09.1997 год.

· Измена и дополнување на урбанистичката
документација за населено место
ДРУГОВО-УПС

Бр. 07-57/5 од 15.04.1999 год.

· УПС за н.м. с. СРБЈАНИ Бр. 07-57/7 од 15.04.1999 год.

· ОПШТ АКТза услови на изградба на
објекти во н.м. МАЛКОЕЦ

Бр. 07-276/7 од 17.11.2003 год.

· ОПШТ АКТ за населено место с.Свињиште ОДЛУКА за начинот на изградба во
населеното место Свињиште во Општина
Другово кое нема урбанистичка
документација, бр. 07-20/4 од 25.01.2008 год.

· ОДЛУКА за усвојување ревизија на
урбанистичка документација со Заклучоци,
за н.м. Другово, Цер и Извор, општина
Другово

Одлука за начинот на изградба во
населените места Србјани, Пополжани,
Добреноец, Душегубица, Јудово, Козица,
Свињиште и Белица, општина Другово кои
немаат урбанистичка документација

бр. 08-101/2 од 20.09.1997 год.

бр. 08-101/3 од 20.09.1997 год.

· "Урбанистички план вон населено место
Попоец, за угостителско-трговски објект,
м.в. “Во река”, КО Попоец, општина
Другово, плански период 2007-2017 за КП
бр. 242/2”и оригинал одлука. (УПВНМ

Одлука на Советото на Општина Другово бр:
07-1194/5 од 14.11.2008 година.



Попоец)
· "Урбанистички план вон населено место

Србјани, за изградба на објекти за мало
стопанство на к.п. бр.165, м.в. “Бароица”КО
Србјани, општина Другово, плански период
2008-2018. (УПВНМ Србајни)

Одлука на Советото на Општина Другово бр:
07-701/26 од 30.06.2009 година.

Урбанизам: Урбанистичка планска документација во процедура за изработка:
- Урбанистички план за село Другово - дел - изменување и дополнување;
- УПВНМ Малкоец м.в. “Малезица”  - Урбанистичкиот План за Вон Населено Место Малкоец за изградба  на Рибник со
ресторан на КП 126,127,130,54 и делови од КП 52/1,52/2 и 1788/1 м.в. Малезица, КО Малкоец, Општина Другово;
- УПВНМ Србјани м.в. “Ливада” - изработена фазата нацрт - Урбанистички план вон населено место за изградба на објекти од
туристичко-рекреативен и угостителски карактер на к.п. бр. 533,534 и дел од 1529, м.в. ,,Ливада,, КО Србјани Општина
Другово- НАЦРТ-ПЛАН- плански период 2009-2019год.;


